Муниципальное учреждение «Местная администрация сельского поселения Эльбрус»

Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» июля 2018 г.                                                                                                                   № 9
О перечне должностей муниципальной службы и должностей работников не замещающих должности муниципальной службы  и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности, администрации сельского поселения Эльбрус, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

В соответствии с абзацем девятым подпункта "б" пункта 1 перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 N 211 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 14, ст. 1626; 2013, N 30, ст. 4116; 2014, N 37, ст. 4967):

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы и должностей работников не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Эльбрус, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных согласно приложению к настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя главы местной администрации сельского поселения Эльбрус И.И. Афашокову.

Глава сельского поселения     __________________М.З. Согаев

Начальник правового отдела __________________А.А. Барасбиев

С распоряжением ознакомлены:

___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
___________/ ______________________/
Приложение

к Распоряжению местной администрации

сельского поселения Эльбрус

от 09 июля 2018 г. N 9

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ НЕ ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  И ИСПОЛНЯЮЩИХ ОБЯЗАННОСТИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЬБРУС, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ
             Глава сельского поселения Эльбрус;

             Первый заместитель главы местной администрации;

             Заместитель главы местной администрации по общим вопросам;

             Начальник правового отдела;

             Главный специалист (главный бухгалтер);

             Главный специалист (экономист);

             Ведущий специалист;

             Ведущий специалист (секретарь);

             Ведущий специалист (ОК);

             Ведущий специалист (управделами);

             Ведущий специалист (специалист по выдаче выписок из похозяйственных и домовых книг, справок,   дубликатов, копий документов);

              Ведущий специалист (бухгалтер);

              Консультант-инспектор;

              Землеустроитель;

              Директор МАУ «Управление архитектуры и градостроительства сельского поселения Эльбрус.